
Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 2418

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 04:42:17

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 6/2022

N° do Processo: 107

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 22/08/2022 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 22/08/2022 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 22/08/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:22/08/2022 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA REFORMA DA COBERTURA DA
UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE DA AVENIDA GOIÁS Nº 165: (MATERIAIS INCLUSOS),
CONFORME TERMO DE ADESÃO 18.422.275-2/2022 E RESOLUÇÃO SESA 765/2019.
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA REFORMA DA COBERTURA DA
UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE DA AVENIDA GOIÁS Nº 165: (MATERIAIS INCLUSOS),
CONFORME TERMO DE ADESÃO 18.422.275-2/2022 E RESOLUÇÃO SESA 765/2019.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
08/10/2023 00:00:00 PROCESSO COMPLETO. Baixar

24/08/2022 00:00:00 ATA DA SESSÃO. Baixar

05/08/2022 00:00:00 DOCUMENTOS COMPLEMENTARES. Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/licitacao/detalhe/2418/pstrongcontratacao-de-empresa-especializada-para-reforma-da-cobertura-da-unidade-basica-de-saude-da-avenida-goias-n-165-materiais-inclusos-conformenbspstrongspan-stylecolorblackstrongtermo-de-adesastrongspanspan-stylecolor333333strongonbspstrongspan/
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d7ef334dfe32b8475ea6b08fd48fa323.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3c04cc975de2d8e1c83b292debfb594e.doc
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6ca5df05694e0fe87736f5ab48f55aec.zip


Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Data Nome documento Arquivo
05/08/2022 00:00:00 EDITAL. Baixar

05/08/2022 00:00:00 AVISO DE LICITAÇÃO. Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4665a677a105cf4f3dcb188a306e905d.zip
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c41a75a31664199adc638ecd4e347eb7.doc

